
KUPNÍ SMLOUVA ČÍSLO 39/2019
Strana 1 (celkem 3) 1'opos"
KUPNÍ SMLOUVA číslo 39/2019

Topos a.s.
Sídlem : Královská 777, 407 77 Šluknov, ČR

Zastoupený ing. Vladimirem Kinským, předsedou představenstva
Pověření pracovníci: Jakub Smržík - Obchodní manažer pro ČR a SR
IČO: 61325155
DIČ: CZ61325155
TEL:
FAX:
EMAIL:
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 9
Firma je zapsána v OR Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 581

- dále jen ,,prodávajicř - na straně jedné a

Střední škola gastronomie a služeb Nová Paka
Sídlem : Masarykovo náměstí 2, 509 01 Nová Paka, ČR

Zastoupený Mgr. Petrem Jarošem, ředitelem
Pověřeni pracovníci : Mgr. Petr Jaroš - ředitel
IČO: 15055256
DIČ:
TEL:
FAX:
EMAIL:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

- dále jen ,,kupujícř' - na straně druhé, uzavírají spolu v souladu s ustanovením §2079 a následujÍcÍch,
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník") tuto
kupní smlouvu :

ČLÁNEK 1 - PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Předmětem plněni této kupní smlouvy je dodávka niže uvedeného strojního zařízeni, jeho
doprava, montáž a uvedení do provozu ze strany prodávajÍcÍho a uhrazení níže uvedené,
smluvené ceny kupujícím. Na základě této kupní smlouvy prodávajÍcÍ dodá kupujíchnu níže
uvedený předmět plnění v uvedeném množství, zajistí jeho dodávku, montáž a uvedení do
trvalého provozu:

1.1. Rohhkovací stroj t-692 1 kus

2. Technická specifikace předmětu plnění : Jedná se o celonerezový, plátnový rohlíkovač na
pojízdném podvozku s aretačními koly, pracujIcí ve dvou- či jedno-řádkovém režimu dle váhy
zpracovávaných klonků těsta (do cca. 70 g v dvouřádkovém režimu, nad 70 g v jednořádkovém).
Stroj je určen jak pro manufakturní výrobu, kdy obsluha vhazuje klonky těsta ručně do stroje, tak
pro případné zařazeni do menších automatických linek. stroj je určen pro zpracování klasických
rohlíkových těst plus např. těst grahamových a cereálních. Maximální výkon stroje je 3600 ks/hod,
rozsah zpracovatelné gramáže je dle konzistence konkrétního druhu těsta 30 - 400 g.

3. Pokud došlo v období mezi vystavením objednávky a podpisem této smlouvy ke změnám
v objednávce, závazně platí údaje uvedené v této smlouvě.

ČLÁNEK 2 - MÍSTO PLNĚNÍ A TERMÍN DODÁNÍ

1. prodávající dodá předmět plnění na výrobní provoz kupujícího na adrese : Střední škola
gastronomie a služeb Nová Paka; Masarykovo náměstí 2, 509 01 Nová Paka, ČR



®
KUPNĹSMLOUVA ČÍSLO 39/2019 O OS
Strana 2 (celkem 3)

2. Dodávka předmětu plnění se sjednává do 30.11.2019. Konkrétní datum a čas pro realizaci
dodávky a montáže budou s předstihem domluveny a vzájemně sladěny tak, aby např. nedošlo
k narušeni výroby kupujÍcÍho.

ČLÁNEK 3 - CENOVÉ PODMÍNKY

1. ProdávajIcí dodá předmět plnění uvedený v článku 1 bodě 1 za nás|edujÍcÍ ceny:

1.1. RohHkovaci stroj t-692 = 223.000,- kč bez dph
Náklady za dopravu, montáž a uvedeni do provozu = 10.000,- Kč bez DPH

Celková cena : 233.000,- Kč bez DPH

2. Celková cena předmětu plnění představuje částku 233.000,- Kč bez DPH, respektive 281.930,- KČ
včetně 21 % DPH (slovy: dvěstěosmdesátjednatisÍcdevětsettřicetkorunčeských). Tuto cenu bude prodávajÍcÍ
kupujícimu fakturovat dle podmínek uvedených v článku 5 této smlouvy. Cena předmětu plnění
této kupní smlouvy zároveň obsahuje tzv. tuzemské záruční podmínky nebo tzv. zjednodušené
zahraniční záruční podmínky. Tyto podmínky pak upravuje článek 6 této smlouvy.

ČLÁNEK 4 - DOPRAVA, MONTÁŽ A UVEDENÍ DO PROVOZU

1. prodávajÍcÍ zajistí dopravu, montáž a uvedení předmětu plnění do provozu na výrobním provozu
kupujÍcÍho prostřednictvím svých servisních techniků a servisního vozidla. Náklady za tyto úkony
byly vyčísleny na částku 10.000,- KČ bez DPH, která je uvedená v článku 3 této kupní smlouvy a
započtena do celkové kupní ceny.

2. KupujÍcÍ zajisti na své náklady manipulační techniku potřebnou ke složeni předmětu plnění této
smlouvy z vozidla a jeho přerrňstění na přesné místo ustaveni.

ČLÁNEK 5 - PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Do 5 dnů od podpisu této kupní smlouvy oběma smluvními stranami, vystaví prodávajÍcÍ
kupujíchnu zálohovou fakturu na 25% celkové kupní ceny předmětu plněni, představující částku
58.250,- KČ bez DPH, respektive 70.483,- KČ včetně 21% DPH. Splatnost této zálohové faktury
bude 14 dní od svého vystavení.

2. Do 5 dnů od uvedeni předmětu plnění do provozu vystaví prodávající kupujícímu závěrečný
daňový doklad na zbývajících 75% celkové kupní ceny představujÍcÍ částku 174.750,- Kč bez
DPH, respektive 211.447,- Kč včetně 21% DPH. Splatnost tohoto závěrečného daňového dokladu
bude do 14-ti dnů od svého vystaveni.

ČLÁNEK 6 - ZÁRUKA

1. prodávajÍcÍ poskytne kupujícknu záruku na bezvadný chod a funkci předmětu plnění po dobu 12
měsíců ode dne uvedeni do provozu.

2. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé nevhodným uskladněním nebo nevhodnou manipulací
stejně tak, jako na všechny vady způsobené neodbornou obsluhou, nedostatečnou údržbou,
cizími zásahy do stroje atd. ProdávajÍcÍ nenese odpovědnost za vady nebo škody na předmětu
plnění zaviněné působením vyšší moci.

3. V případě, že kupujÍcÍ umIstí nebo prodá předmět plněni mimo Českou nebo Slovenskou
republiku, poskytne prodávajIcí kupujichnu na tento předmět plnění podle článku 3 bodu 2 této
smlouvy tzv. zjednodušené zahraniční záruční podmínky, tzn. že v případě oprávněné reklamace
během záruční doby dodá bezplatně v co nejkratší době potřebné náhradní díly výměnou za
poškozené. Místo pro dodání těchto náhradních dílů určí kupujÍcÍ. Dodat prodávajícímu
poškozené náhradní díly je kupujÍcÍho povinnost. Pokud prodávajÍcÍ analýzou vrácených
poškozených dílů rozpozná neoprávněnost reklamace, je povinností kupujÍcÍho poskytnuté díly i
náklady na jejich přepravu popř. další související náklady prodávajíchnu uhradit do 10 dnů od
vystaveni daňového dokladu.



KUPNÍ SMLOUVA ČÍSLO 39/2019
Strana 3 (celkem 3) topos"
4. Potvrzením dodacího listu, přebírá kupujÍcÍ veškerou zodpovědnost za provoz předmětu plnění.

ČLÁNEK 7 - OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Obě strany podpisem této smlouvy potvrzuji, že mají zájem jednat ve vzájemné shodě k
oboustrannému prospěchu.

2. KupujIci podpisem této smlouvy stvrzuje, že jedná výhradně podle své svobodné vůle, nikoliv pod
nátlakem nebo za viditelně nevýhodných podmínek.

3. Tato smlouva se řídí právem České republiky.

4. Veškeré přílohy k této smlouvě tvoří součást této smlouvy. Měnit ustanovení této smlouvy lze jen
číslovanými písemnými dodatky, které potvrdí obě smluvní strany. ČÍs|ováni dodatků se zavazuje
provádět prodávajÍcÍ.

ČLÁNEK 8 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

prodávajÍcÍ :

Ve Šluknově, dne :jO ČI ·2.c.f1.
Kupující :

V , dne

... . .. ... .Ing. v. Kinský - předseda př stavenstva Mgr. P. Jaroš - ředitel


